
 
 

AVISO DE CORRIGENDA DE LICITAÇÃO 
 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2021 -  PROJETO E EXECUÇÃO DE REFORMA DE PONTE EM ESTRUTURA 
MISTA NA LOCALIDADE DO ÍRIS, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO – RJ, COM 

FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA. 
 

Tendo em vista ter ocorrido erro de digitação na página 01 do Edital de Licitação TP 011/2021, referente ao processo nº 
5119/2021, publicado no Diário Oficial da edição de nº 2266, datado de 30 de agosto de 2021 e no jornal extra-globo em 31 
de agosto de 2021. 
 
 

ONDE SE LÊ: 
 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º XX/2021 
 
LEIA-SE: 

  

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 011/2021 

 
Todas as outras informações continuam inalteradas. 
 

                                                           São José do Vale do Rio Preto, 01 de setembro de 2021. 
 
 
 

FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO 
PRESIDENTE 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 


